
 
 

ZARZĄDZENIE NR 120/29/12 
Wójta Gminy Bojszowy 
z dnia 23 lipca 2012 roku 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 0152/49/08 w sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania 
Kryzysowego i jego organizacji z dnia 13 października 2008 roku 

 
 Na podstawie art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 roku o zarządzaniu kryzysowym (Dz. U. 
nr 89, poz. 590 z 2007 roku) w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001 roku nr 142, poz. 1591) 

 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Zmienia się wykaz imienny osób funkcyjnych Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego stanowiący 
załącznik nr 1 do zarządzenia nr 0152/49/08 Wójta Gminy Bojszowy z dnia 13 października 2008 roku w 
sprawie powołania Gminnego Zespołu Zarządzania Kryzysowego i jego organizacji. 

§ 2 

Pozostałe paragrafy w zarządzeniu nr 0152/49/08 Wójta Gminy Bojszowy pozostają bez zmian. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


